MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Sul da Bahia

Pró-Reitoria de Sustentabilidade e Integração Social

Prezadas/os colegas,

A Coordenação de Extensão (DSIS/PROSIS) informa que a divulgação dos

resultados das propostas submetidas ao Edital n° 14/2019, prevista para hoje,

22/7, será reagendada após finalizadas as avaliações pelos membros Câmara

Técnica e por avaliadoras/es ad hoc. Com a prorrogação da submissão, as/os

avaliadoras/es também tiveram os prazos estendidos. Após a conclusão das

avaliações, será divulgado o novo cronograma para as demais ações

referentes ao edital.

Atenciosamente,

Rosane Pereira

Coordenação de Extensão